[image: image1.wmf]
НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 07.12.2022 20 ____  р.  № 49/
м.Нова Каховка
Про схвалення  проєкту змін до Програми
благоустрою міста Нова Каховка на 2022-2024 роки
З метою покращення естетичного вигляду об’єктів благоустрою, керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ: 
1. Схвалити проєкт змін до Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2022-2024 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням міської ради від                   30 вересня 2021 року №579 (зі змінами від 09.12.2021 №801), що додається.
2. Відділу комунального господарства виконавчого комітету Новокаховської міської ради подати на розгляд міської ради проєкт змін до Програми разом із рішенням про їх внесення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Тарабаку О.А.
Міський голова  


                      
       Володимир КОВАЛЕНКО

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
07.12.2022 № 49/
Проєкт змін
до Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2022-2024 роки (далі Програма)
1. В Паспорті Програми рядок 8 викласти в наступній редакції:
	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, в тому числі за роками
	141016,0 тис. грн., в тому числі:
2022 рік – 46016,0 тис. грн.
2023 рік – 43000,0 тис. грн.
2024 рік – 430000тис. грн. 


2.
  Внести зміни в рядки   17, 20,  Заходів реалізації Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2022-2024 роки  та викласти Заходи в наступній редакції: 

	№
з/п
	Виконавці
	Перелік
заходів Програми
	КПКВК/
КЕКВ
	Загальна потреба на 2019-2021р.р., тис. грн. 
	у тому числі по роках, тис. грн.
	Джерела фінансування
	Очікуваний 
результат

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024  
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	17
	КП "Новокаховське ШЕУ"
	Забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури
	0217461/
2610
	70000
	2000,0
	3000,0
	2000,0
	бюджет територіальної громади міста
	Забезпечення відновлення об’єктів благоустрою та безпеки руху на дорогах і проїздах

	20
	
	ВСЬОГО, в тому числі:
	
	141016,0
	46016,0
	43000,0
	43000,0
	бюджет територіальної громади міста
	

	
	
	загальний фонд
	2610
	138450,0
	43450,0
	43000,0
	43000,0
	
	

	
	
	спеціальний фонд
	
	2566,0
	2566,0
	0
	0
	
	


Керуючий справами виконавчого комітету                                                                                 Віталій КУБАТКО

Пояснювальна записка
до проекту рішення виконавчого комітету  "Про схвалення проекту  змін до Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2022-2024 роки "
1. Обґрунтування необхідності прийняття проекту рішення
Проект рішення розроблено відділом комунального господарства з метою забезпечення виконання заходів програми в 2023 році.  
2.  Мета прийняття проекту рішення

Забезпечення утримання об’єктів благоустрою, формування зовнішнього вигляду міста, надання йому естетично привабливого вигляду.  
3. Фінансове забезпечення.
Кошти міського бюджету в сумі 1000,0 тис. грн будуть спрямовані комунальному підприємству "Новокаховське ШЕУ" для забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури (дорожня розмітка, очищення зливової каналізації, зимове утримання доріг).
4. Наслідки прийняття проекту рішення.

Забезпечення відновлення та утримання в належному стані об’єктів благоустрою міста.
Нвчальник відділу комунального господарства                         Галина Кіпрушева                                             
